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Protokół Nr LXX.2022 

z obrad LXX sesji Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 20 grudnia 2022 roku 

 

Obrady rozpoczęto 20 grudnia 2022 r. o godz. 09:30, a zakończono o godz. 09:40 

tego samego dnia. Sesja Rady Miejskiej odbyła się w sali sesyjnej Urzędu Miejskiego 

w Drezdenku. 

W posiedzeniu wzięło udział 8 radnych. 

Obecni: 

1. Michał Czekajło 

2. Radosław Dolata 

3. Sebastian Dukaczewski 

4. Adam Kołwzan 

5. Łukasz Kołwzan 

6. Karolina Kozicka 

7. Dariusz Krysa 

8. Damian Matela-Libera 

9. Andrzej Miron 

10. Dariusz Paluszkiewicz 

11. Paulina Pieluszczak-Suchodolska 

12. Sylwia Słomińska 

13. Mariusz Suchecki 

14. Elżbieta Turostowska 

15. Tomasz Walczak 

 

Ad. 1  

Otwarcie obrad LXX sesji Rady Miejskiej w Drezdenku i stwierdzenie 

prawomocności obrad. 

Przewodniczący Rady Miejskiej M. Suchecki dokonał otwarcia LXX sesji Rady 

Miejskiej. Poinformował jednocześnie, że sesja została zwołana zgodnie z art.  

20 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

2022.559 ze zm.) na wniosek Burmistrza Drezdenka Karoliny Piotrowskiej (pismo 

stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu). Powitał Zastępcę Burmistrza 

Drezdenka M. Grzymałowskiego, Sekretarza Gminy W. Sawickiego oraz radnych 

(listy obecności stanowią załącznik nr 2a i 2b do niniejszego protokołu). 

 

Ad. 2  

Przyjęcie porządku obrad. Wnioski do porządku. 

Przewodniczący Rady Miejskiej M. Suchecki odczytał porządek obrad, który 

przedstawia się następująco: 

1. Otwarcie obrad LXX sesji Rady Miejskiej w Drezdenku i stwierdzenie 

prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. Wnioski do porządku. 
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3. Projekt uchwały zmieniający uchwałę nr XLIX/426/2017 Rady Miejskiej 

w Drezdenku z dnia 11 września 2017 r. w sprawie określenia przystanków 

komunikacyjnych na terenie gminy Drezdenko, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Drezdenko, udostępnionych dla przewoźników 

i operatorów oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków – druk nr 

474/22. 

4. Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej społeczności lokalnej 

miasta Monasterzyska w Ukrainie – druk nr 475/22. 

5. Zamknięcie obrad LXX sesji Rady Miejskiej w Drezdenku. 

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że na sali obecnych jest 7 radnych, 

więc na ten moment nie ma jeszcze kworum. Dodał, że ogłosi przerwę, bo może ktoś 

z radnych dołączy, aby móc kontynuować obrady. 

Przewodniczący Rady Miejskiej ogłosił 5 minutową przerwę w obradach. 

Przewodniczący Rady Miejskiej M. Suchecki poinformował, że do dzisiejszych obrad 

dołączył radny S. Dukaczewski. Stwierdził, że w obradach uczestniczy 8 radnych, 

więc wszystkie podjęte uchwały będą prawomocne. 

Radni nie wnieśli uwag. 

 

Ad. 3  

Projekt uchwały zmieniający uchwałę nr XLIX/426/2017 Rady Miejskiej 

w Drezdenku z dnia 11 września 2017 r. w sprawie określenia przystanków 

komunikacyjnych na terenie gminy Drezdenko, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Drezdenko, udostępnionych dla przewoźników 

i operatorów oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków – druk nr 

474/22 

Przewodniczący Rady Miejskiej M. Suchecki poinformował, że projekt został radnym 

przekazany. 

Zastępca Burmistrza M. Grzymałowski powiedział, że to jest takie uporządkowanie 

przystanków. Dodał, że jeżeli Gmina chciałaby podpisać umowę z przewoźnikiem na 

transport zbiorowy taki lokalny, to taka uchwała jest wymagana mimo tego, że 

przystanki są ustalone, to musi mieć to w formie uchwały. 

Radni nie wnieśli uwag. 

Głosowano w sprawie projektu uchwały zmieniającego uchwałę nr XLIX/426/2017 

Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 11 września 2017 r. w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych na terenie gminy Drezdenko, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Drezdenko, udostępnionych dla przewoźników 

i operatorów oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków – druk nr 474/22 

(projekt uchwały stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu).  

Wyniki głosowania: 

ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 7 

Wyniki imienne: 

ZA (8) 
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Radosław Dolata, Sebastian Dukaczewski, Łukasz Kołwzan, Karolina Kozicka, 

Andrzej Miron, Sylwia Słomińska, Mariusz Suchecki, Elżbieta Turostowska 

NIEOBECNI (7) 

Michał Czekajło, Adam Kołwzan, Dariusz Krysa, Damian Matela-Libera, Dariusz 

Paluszkiewicz, Paulina Pieluszczak-Suchodolska, Tomasz Walczak 

Rada Miejska, w obecności 8 radnych jednogłośnie podjęła Uchwałę  

Nr LXX/454/2022 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 20 grudnia 2022 r.  

zmieniającą uchwałę nr XLIX/426/2017 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 

11 września 2017 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na 

terenie gminy Drezdenko, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 

Drezdenko, udostępnionych dla przewoźników i operatorów oraz warunków 

i zasad korzystania z tych przystanków (uchwała stanowi załącznik nr 4 do 

niniejszego protokołu).  

 

Ad. 4 

Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej społeczności lokalnej 

miasta Monasterzyska w Ukrainie – druk nr 475/22. 

Sekretarz Gminy W. Sawicki poinformował, że Monasterzyska to jest gmina, której 

Gmina Drezdenko chce dać darowiznę w postaci autobusu. Przypomniał, że to jest 

mały autobus, który był kiedyś w oświacie, 25 miejscowy. W. Sawicki zwrócił uwagę, 

że autobus ten był wystawiany na sprzedaż, jednak niestety nie poszedł w przetargu. 

Dodał, że pojazd został troszkę wyremontowany, a potrzeby na Ukrainie są bardzo 

duże. Sekretarz Gminy powiedział, że Gmina Monasterzyska to jest taka gmina, 

która liczy niecałe 6000 mieszkańców, a w tej chwili przebywa tam ok. 2000 

uchodźców ze wschodniej Ukrainy. Dodał, że położona jest kilkadziesiąt kilometrów 

od Lwowa. W Sawicki zauważył, że transport faktycznie poszedł na front wojenny  

i każdy pojazd jest potrzebny i będzie przydatny. Poinformował, że prosili też  

o pomoc żywnościową stąd była rozmowa, telekonferencja Burmistrz Piotrowskiej z 

Burmistrzem Winsen, który przekazał darowizną środki finansowe na pomoc 

uchodźcom, którzy do gminy Drezdenko przybywają i jest zgoda, żeby do 10.000 

zakupić żywność. Jednocześnie Sekretarz Gminy poprosił o wprowadzenie poprawki 

do projektu uchwały, aby przed kwotą „10.000 zł” dopisać „do”. W. Sawicki 

poinformował, że władze gminy Monasterzyska przysłały list intencyjny z wolą 

nawiązania współpracy, ale na ten temat będzie jeszcze możliwość dyskusji  

i poznania trochę więcej historii, bo to jest miasteczko założone przez Polaków i było 

do rozbiorów miasteczkiem polskim, natomiast po działaniach wojennych, po 1945 r. 

weszło w skład Związku Radzieckiego a teraz jest w Ukrainie. Dodał, że mieszkańcy 

są głównie katolikami, wiele osób jest pochodzenia polskiego. 

Radni nie wnieśli uwag. 

Głosowano w sprawie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej 

społeczności lokalnej miasta Monasterzyska w Ukrainie – druk nr 475/22 (projekt 

uchwały stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu).  

Wyniki głosowania: 

ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 7 
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Wyniki imienne: 

ZA (8) 

Radosław Dolata, Sebastian Dukaczewski, Łukasz Kołwzan, Karolina Kozicka, 

Andrzej Miron, Sylwia Słomińska, Mariusz Suchecki, Elżbieta Turostowska 

NIEOBECNI (7) 

Michał Czekajło, Adam Kołwzan, Dariusz Krysa, Damian Matela-Libera, Dariusz 

Paluszkiewicz, Paulina Pieluszczak-Suchodolska, Tomasz Walczak 

Rada Miejska, w obecności 8 radnych jednogłośnie podjęła Uchwałę  

Nr LXX/455/2022 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 20 grudnia 2022 r.  

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej społeczności lokalnej miasta 

Monasterzyska w Ukrainie (uchwała stanowi załącznik nr 6 do niniejszego 

protokołu).  

 

Ad. 5 

Zamknięcie obrad LXX sesji Rady Miejskiej w Drezdenku. 

Z uwagi na wyczerpanie wszystkich punktów porządku obrad Przewodniczący Rady 

Miejskiej M. Suchecki podziękował wszystkim za udział i LXX sesję Rady Miejskiej 

uznał  za zakończoną.  

 

      Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 /-/ Mariusz Suchecki 
Sporządziła:          
J. Ambroziak       


